Grenzkontakte
Alarms
DIGITALANZEIGER
DIGITAL METERS
Spannungsmessung
Voltage measurement
ACHTUNG : Das Gerät muss verwendet werden, für Spannung oder Strom zu messen. Eine Verbindung schließt die andere
ATTENTION The meter has to be used to measure voltage or current. A connection excludes the other

Typ: sinusförmig, verzerrt sinusförmig, angeschnittener Sinus, Rechteck
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY GRENZKONTAKTE
ALARMS
EINGANG
INPUT
ac dc STROM
CURRENT
TENSION
VOLTAGE
DG4G01C1 24V -
-
5A
500V
DG4G03C1 115V -
DG4G06C1 230V -
DG4G07C1 240V -
DG4G0HC1 48V 20...150V
DG4G0LC1 - 150...250V
DG4G21C1 24V -
2
DG4G23C1 115V -
DG4G26C1 230V -
DG4G27C1 240V -
DG4G2HC1 48V 20...150V
DG4G2LC1 - 150...250V
DG4G01C2 24V -
-
1A
DG4G03C2 115V -
DG4G06C2 230V -
DG4G07C2 240V -
DG4G0HC2 48V 20...150V
DG4G0LC2 - 150...250V
DG4G21C2 24V -
2
DG4G23C2 115V -
DG4G26C2 230V -
DG4G27C2 240V -
DG4G2HC2 48V 20...150V
DG4G2LC2 - 150...250V
ADGIP544 IP54 Schutzart Kit (Front) / IP54 front frame protection kit
N
T5
33